第８号様式

年  月  日

   品川区長     あて

建築主 住 所

氏 名

電 話  （  ）

建 築 助 成 金 交 付 申 請 書

  建築工事が完了したので、品川区建築物不燃化促進助成条例に基づく建築助成金

の交付を受けるため、下記のとおり申請します。

記

建 築 場 所
地名地番 品川区     丁目     番

住居表示 品川区     丁目     番     号

建築物の名称
構
造
階
数

耐 火 ・ 準 耐 火   地 上   階

      造  地 下   階

建築助成対象

床 面 積

１  階 ２  階 ３  階 合  計

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

共同建築の場合の
案分して得た建築
助成対象床面積

㎡
住宅型建築物（４階以
上の階にある建築助
成対象住戸）の床面積

㎡

加 算 助 成 有 ・ 無

建築工事期間
着

手
  年  月  日

完

了
  年  月  日

建築助成対象

確 認 番 号
年  月  日 付  第     号